Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

3ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:
DIA: 20/02/2014

HORÁRIO: 8H30

CURSO: Educação Física

CURSOS: Ciências Biológicas / Geografia

HORÁRIO: 9H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 10H
CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Administração / Ciências Contábeis / Secretariado

HORÁRIO: 15H

CURSO: Serviço Social

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Direito

CURSO: Enfermagem

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

6 ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 43.177.539-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

8 MARIA RITA SPINOZA 40.994.645-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

15 CAROL DAIANE DO NASCIMENTO 42.385.772-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / GEOGRAFIA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 ARON RESTANI 39.117.426-5 -

2 ORLANDO APARECIDO CARRIEL 46.434.745-2 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 10 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

78 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA 44.307.166-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

84 SUSAN SOTO PIRES 49.754.223-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

86 ALESSANDRA APARECIDA LADEIRA CAVERSAN 25.792.954-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

95 MARCIA BARROS LIMA CAMARGO 40.055.754-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

96 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 46.213.523-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

99 JAQUELINE BARBOSA PINTO 48.330.488-8 -

100 GABRIELA GONÇALVES DE MORAES 39.796.879-6 -

101 VANESSA ELEN CARDOSO DE ARAUJO 48.749.410-6 -

102 NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.712.214-1 -

103 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES 48.813.900-4 -

104 LUANA CAROLINE FÁTIMA PEREIRA 41.401.083-8 -

105 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS 43.291.511-4 -

106 ANDREZA MARIA DA SILVA SANTOS 44.436.484-5 -

107 ISABELA FERNANDA ROBERTO DA SILVA 44.303.570-2 -

108 REJANE APARECIDA CEZAR DE SOUZA. 12.226.572-5 -

109 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.463.084-4 -

110 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 26.704.024-6 -

111 LIGIA MARIA MARTINS DE FREITAS 40.394.237 -

112 EDNÉIA CRISTIANE DELFINO 34.876.271-9 -

113 ELISANGELA KARINA RODRIGUES MISE 25.497.826-5 -

114 IARA RIBEIRO MOTA 35.097.413-5 -

115 KAREN CRISTIANE GUTSCHOW 40944067-X -

116 JULIANA APARECIDA MAIA CRUZ 46.708.548-1 -

117 JANAINA MARIANA OLGA CONTIN 47.102.925-7 -

118 SIMONE APARECIDA DE MELO PIEDADE 47.169.270-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 20 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 FERNANDO DE LIMA MACHADO 40.925.322-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

16 FÚVIA FERNANDES PEREIRA 48.739.142-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

17 LEONARDO ANDRADE DA SILVA 48.234.024-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

18 EMANUELLE CRISTINA DE OLIVEIRA ALTIERI 47.831.741-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

20 ALINE CAROLINA FERNANDES 44.561.481-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

21 JULIANA APARECIDA DA SILVA BABICHAK 47.508.446-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

23 RICARDO AUGUSTO SOARES FERREIRA 36.311.598-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

26 JAMILLE CLAUDIA DA SILVA 41.452.256-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

27 LUIZ GUSTAVO ALENCAR DE MENDONÇA 38.823.635-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

30 ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

31 GABRIELA XAVIER TOZONI 34.511.577-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

35 JOÃO PEDRO GONZAGA PANINI 48.844.925-X -

36 MANOEL RUIZ CORRÊA MARTINS 45.894.426-9 -

37 LETÍCIA TEIXEIRA DIAS 41.582.541-6 -

38 JULIANO DE OLIVEIRA SOARES 42.638.094-0 -

39 JOSÉ CARLOS FERREIRA DA SILVA JUNIOR 40.055.777-0 -

40 EMILIO SHUICHI MARUYA 40.561.453-6 -

41 EMILY TREVISOL REHDER DA SILVA 46.991.322-8 -

42 CAMILA DOS SANTOS NUNES PENANTE 46.181.243-5 -

43 CARLA BENELI 46.883.761-9 -

44 MAYARA DIONIZIO CEZAR RAIMUNDO 47.161.603-5 -

45 DOUGLAS CUNHA DOS SANTOS 48.157.505-4 -

46 ATLAS ALMEIDA FONSECA 48.173.845-9 -

47 IGOR AUGUSTO LEITE 48.953.859-9 -

48 LIVIA FONSECA 41.497.083-4 -

49 CAROLINE BARROS SOARES PARRA 41.232.038-1 -

50 NATÁLIA MARCÃO DOMINGUES 45.123.658-0 -

51 MURILO MARTINS GOMES 44.254.534-4 -

52 CAROLINE ALMEIDA CABRERA 43.393.678-2 -

53 VERA LUCIA FERREIRA 17.918.354 -

54 LIAMARA DE OLIVEIRA CAMPOS 20.093.790-X -

55 JULIANO MAGNO DE SOUZA 40.668.738-9 -

56 ANA HELENA RODRIGUES BARBOSA 44.606.880-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 20 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

57 JOÃO BATISTA FIRMINO 33.976.475-2 -

58 ANDREW THIAGO DE OLIVEIRA CAMPOS 47.539.808-7 -

59 NAYARA CRISTINA BARBOSA BATISTA 49.678.968-5 -

60 WILLIAM GASPAR RODRIGUES 49.269.170-8 -

61 NAYARA FELIX DA CRUZ SILVA 42.685.505-0 -

62 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 47.050.317-8 -

63 ROMUALDO AGUIAR JUNIOR 40.752.454-X -

64 KALINY FERRAZ 40.721.663-7 -

65 PAULA CABRAL COSTA 40.283.952-3 -

66 DANILO EDER POMARI JUNIOR 44.512.187-7 -

67 FELIPE ANTONIO ROLDÃO 47.478.747-3 -

68 THAIS ESTEVAM DOS SANTOS 48.631.812-6 -

69 JAQUELINE ANGELONI LEITE 48.841.565-2 -

70 JADE CRISTINA DA SILVA PIVA 49.044.748-X -

71 BRUNO RODRIGUES ALVARES DE LIMA 49.551.212-6 -

72 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 42.124.152-4 -

73 JÚLIO APARÍCIO DE AZEVEDO 47.067.147-6 -

74 ARIEL CASTILHO FERREIRA 44.851.733-4 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 RAFAEL ANTONIO DE MATTOS SILVA 40.237.414-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

7 MICHAEL WILLIAN LEITE DA SILVA 48.755.378-0 -

8 DOUGLAS DOS SANTOS ORTIZ 42.386.333-2 -

9 ALLAN MAICON SANCHES 41.241.469-7 -

10 GABRIEL GONÇALVES MENDES 45.504.141-4 -

11 LUCAS DA SILVA FEITOZA 43.510.727-6 -

12 THIAGO DE MORAES 46.150.178-8 -

13 JEAN CARLO GONÇALVES VILAS BOAS 48.811.245-X -

14 RICARDO JOSÉ TÓFOLI 40.636.210-5 -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / SECRETARIADO: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

7 BRUNA RODRIGUES GOMES 44.605.460-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

9 JAQUELINE EVARISTO BUENO VAZ 45.780.057-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

11 THAÍS DE ALMEIDA MARTINS 41.192.555-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / SECRETARIADO: 04 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

12 HELEN MOREIRA COSTA 48.773.680-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

16 MARIANA DOMENE BARBOSA 41.871.813-1 -

17 FABIO ALEXANDRE DE GENOVA FILHO 45.162.979-6 -

18 CAROLINA DE OLIVEIRA BUENO 44.417.431 -

19 KÁTIA CRISTINA CARON 46.141.645-1 -

20 FRANCIELLE APARECIDA FLORENCIO 44.529.736-0 -

21 ANA CAROLINE CAMPOS MARIN 41.043.517-X -

22 DAIANE CRISTINA DO VALE 40.668.894-1 -

23 JACKELINE CASTRO DE BRITO 48.617.424-4 -

SERVIÇO SOCIAL: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 ELISÂNGELA ANASTACIO GONÇALVES 26.703.540-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

3 ANIELLI APARECIDA AGUILAR DE SOUZA 40.429.171-5 -

4 NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA LEME 48.837.794-8 -

5 MAYARA CRISTINA BRITO JARDIM 47.342.418-6 -

6 TÁBATA FERNANDA RODRIGUES 48.153.189-0 -

7 JÉSSICA VIEIRA MENEGUETI 41.032.834-0 -

8 ELIANA CRISTINA GOMES MATIOLLI 29.404.811-X -

9 FERNANDA GRAZIELA SOARES 40.669.255-5 -

10 MARCELO DE BRITO 45.408.262-9 -

11 DAMARIS DINIZ PEREIRA JOAQUIM 46.811.208-X -

12 BRUNA LETYCIA GOMES MONTEIRO 42.032.138-X -

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

2 LUCAS ROSSATTO CASTRO ARRUDA 48.596.149-0 -

3 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 41.669.569-3 -

4 DIEGO LAZARO PICOLO MASSACANI 45.325.351-9 -

5 MELINA THAISSA MOREIRA 41.125.211-2 -

ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 ANA PAULA GOMES BARBOSA 41.945.193-6 -

5 PAOLA SUELI DE CARVALHO POMILIO 35.224.333-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 18 de fevereiro de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO